
 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2011 
 
 
1  YLEISTÄ  

 
Toimintavuosi oli yhdistyksen 60. Kaikki perinteiset toimintamuodot olivat mukana vuoden 
tapahtumissa, mutta painopistettä suunnattiin retkeilyyn ja vaelluksiin. Juhlavuoden kunniaksi 
järjestettiin pääjuhla lokakuussa, jäänveiston SM-kisat helmikuussa, uusi ja uudenlainen laturetki 
Pyhäselän jäällä sekä juhlavaellus elokuussa. 
 
Yhdistys oli vuoden aikana mukana noin 17 500 henkilön liikuttamisessa mukaan lukien Lykynlammen 
ulkoilukeskuksen arvioidut kävijät. Eritellysti tapahtumissa oli osallistujia seuraavasti:  
- koulutus / lapset 60 osallistujaa 
- koulutus / aikuiset 355 osallistujaa 
- Lykynlampi 10 000 osallistujaa 
- hiihtotapahtumat 1 000 osallistujaa 
- kävelytapahtumat 100 osallistujaa 
- retkeilytapahtumat 315 osallistujaa  
- melontatapahtumat 110 osallistujaa 
- 60v juhlatapahtumat 5 400 osallistujaa 
- muut tapahtumat 360 osallistujaa. 
 
Toimintakalenteri on liitteenä 1.  
 
 

2 KOULUTUSTOIMINTA  
 
2.1  Lasten ja nuorten koulutus   
 
Muumihiihdon-ohjaajien peruskurssi kasvatusalan ammattilaisille järjestettiin Lykynlammella 16.1. Kurssille 
osallistui 21 innokasta tulevaa muumihiihdon ohjaajaa kipakassa talvissäässä. Opettajina olivat Eija Sollo, 
Helene Mentula ja Sanna Kaari.  
 
Muumihiihtokoulut ovat edelleen suosiossa. Muumipeikko-ryhmään (5 vuotta täyttäneet lapset) osallistui 
13 lasta ja Nipsut-ryhmään 10 lasta. Muumiperheen hiihtokouluun osallistui 16 perhettä. 
 
Yhteensä hiihtokoulussa oli 39 lasta. Ohjaajia oli 13, vastuuhenkilönä Marjatta Partanen. Pakkasen vuoksi 
muumihiihtokoulun toinen viikonloppu (12.-13.2.) jouduttiin perumaan. Peruutuksen vuoksi palautettiin 
osallistumismaksua.  
 
 
2.2  Aikuisten koulutustoiminta  

 
Aikuisten hiihtokoulussa 15.1 oli 20 henkeä. Tapahtuman järjesti Future Club 
 



Suksien voitelupalvelua ja ohjausta jatkettiin Lykynlammella sunnuntaisin talvikaudella yhteistyössä 
Future Club ry:n ja vuoropäivin suksiproffa Tomi Surakan kanssa. Talven aikana ohjeita ja 
voitelupalvelua tarjottiin arviolta ainakin 350 henkilölle.    
 
 
Viisi valokuva- ja varusteiltaa saivat suuren suosion. Jokaiseen neljään iltaan osallistui vähintään 40 
latulaista, (60+45+60+40+60) yhteensä 265. Esillä oli eri kulkijoiden valokuvaesityksiä retkistään 
ympäri maailmaa. Tilaisuudet veti Eero Oura.   
 
Talviretkeilyn peruskurssi järjestettiin toista kertaa, menestys jatkui. 24.1 ISLO:lla järjestetylle 
teoriakurssille osallistui 17 henkilöä. Vetäjänä oli Matti Nylander. 
 
Melonnan peruskurssilla toukokuun 3 iltana oli 11 kurssilaista. Kurssi oli vauhdikas, viimeisenä iltana 
ennätysmäärä kaatumisia, joista kuitenkaan kukaan ei saanut traumoja, sen sijaan kokemusta myös 
isommista aalloista. Kaikki kurssilaiset läpäisivät.  Vetäjinä Eero Oura, Onni Voutilainen ja Saara 
Immonen. 

 
Retkeilyn peruskurssille 7.5 Pärnävaaralla osallistui 17 tiedonjanoista, joista 5 Joensuun Ladun 
ulkopuolista. Kurssin vetivät Matti Nylander ja Maija Penttinen.  
 
Retkiruokakurssilla 6-7.1 12 retkeilijää perehtyi kuivattamisen ja retkiruoan keventämisen saloihin ja 
nikseihin. Mukana myös Ladun nepalilainen jäsen. Kouluttajina toimivat Liisa Oura ja Ritva 
Laukkanen.  
 
Geokätköilykurssille osallistui 24 tiedonjanoista. Kurssin järjesti Suomen Latu 
 
 
 

3  KUNTOLIIKUNTATOIMINTA   
 
3.1  Pääliikuntalajit   

 
3.1.1 Hiihto   
 
Hiihtoa on edistetty tapahtumissa ja Lykynlammen ulkoilukeskuksen tiedotus- ja voitelupalveluilla. 
Kahviota pidettiin auki kuudettatoista vuotta 1.1-13.3 välillä 28 päivänä kello 11-16.  
 
Lykynlammen hiihtäjien määrä ei ole tiedossa, mutta 5370  (v.2010 8 210) liikkujaa palkitsi itsensä 
suorituksen jälkeen munkilla ja mehulla/kahvilla. Lykynlammesta ja talkoolaisten rekrytoinnista on 
vastannut Tyyne Laitinen.   
 
Lykynlammen soihtuhiihto 12.2 jouduttiin peruuttamaan kovan pakkasen vuoksi. Vastuullisena Titta 
Rouvinen. 
 
Kareliahiihdon seuraajaksi ideoitu ja organisoitu Pyhäsaaren jäähiihto onnistui erinomaisesti heti 
ensimmäisellä kerralla. Sunnuntaina 27.2. hiihdettyyn tapahtumaan osallistui noin 1 000 hiihtäjää. 
Latuasemia oli useita ja niissä oli yleensä noin 100-150 kävijää. Latuaseman pitäjinä oli Ladun lisäksi 8 
eri toimijaa. Pyhäsaaressa, joka on keskeinen risteysasema latuverkostossa, vieraili noin 700 hiihtäjää. 
Kaikki latuasemat ovat ilmoittaneet, että ovat mukana myös ensi vuonna. Vetäjänä toimi Titta 
Rouvinen.   

 



Otsalamppuhiihto 26.2 peruttiin, vastuullisena Titta Rouvinen. 
 

 
 
3.1.2 Kävely, sauvakävely ja lumikenkäily   
 
Retkiluistelussa Oravissa 27.2. oli mukana neljä luistelijaa. Jäät olivat olleet huonossa kunnossa. 
Retken veti Katri Tiainen. 
 
Lumikenkäretki Kolille toteutui 19.3. Mukana oli 15 lumikenkäilijää Pirjo Saukkosen johdolla. Kolilla oli 
komeaa, sää suosi ja mukanaolijat pitivät retkestä.  
 
Sauvakävelypäivä ja Liiku terveemmäksi –päivä oli 14.5. Mukana oli 14 sauvakävelijää. Tapahtuman 
vetivät Hilkka Nissinen, Eila Partanen, Riikka Turunen ja Pirjo Saukkonen. Osallistujia karsi 
todennäköisesti Joensuussa samaan aikaan olleet muut tapahtumat. Valtakunnallisestikaan päivä ei 
ollut suuri menestys.  
 
Sauvakävelyilta pidettiin 5.9. Repokallion lenkillä. Mukana oli kahdeksan kävijää, joista puolet oli 
vetäjiä. Ilta oli kiva ja sää suosi. Illan vastuuhenkilö oli Pirjo Saukkonen. 
 
Sydän- ja polkuretki tehtiin yhteistyössä sydänpiirin kanssa Värtsilään 25.9. Retkeilijät pääsivät 
ihailemaan myös valkoposkihanhien syysmuuttoa. Reitti kulki ”naapurin rajalla”. Retkelle osallistui 70 
patikoijaa ja vastuuhenkilö oli Riikka Turunen. 
 

 
3.1.3 Retkeily ja vaellukset   
 
Umpihankihiihto Pielisen Kelvänsaareen ei ollut läheskään umpihankea, mutta kuitenkin onnistunut 
retki napakassa pakkassäässä. Mukana oli 14 retkeilijää. Retkeläiset olivat kokemukseen tyytyväisiä. 
Retken veti Eero Oura. 
 
Pyhät Polut ry:n järjestämä ensimmäinen Pyhät Polut –hiihtovaellus lähti liikkeelle Joensuun 
Ortodoksiselta kirkolta kahdessa ryhmässä 24. ja 25.2. Vaellus päättyi Enonkosken kirkkoon.  
johtokunnan jäseniä oli mukana saattamassa hiihtäjiä matkaan hiihtämällä lähtöpaikalta Joensuun 
Ortodoksiselta Pärnävaaralle. Hiihtovaelluksen järjestäjät olivat tyytyväisiä siihen, että aloituksessa oli 
mukana ”paikallista väriä”. Eero Oura toimi myöhemmän lähdön luonto-oppaana koko viikon. 
 
Eläinten jälkiä tarkkailtiin viikonloppuretkellä 19.-20.3. Liisa Ouran järjestämällä retkellä Ruunalla oli 
mukana 8 henkilöä.  Heti lähtöpaikalla ryhmä bongasi ahman jäljet.  
 
Kilpisjärven hiihtoviikolla 2-9.4 oli osallistujia Joensuusta ja Kuopiosta yhteensä 25 henkeä, Puijon 
latulaisia 6. Järjestelyt hoiti Maija Penttinen,  
 
Hiihtovaellus Abisko-Nikkaluokta 2-9.4 meni hyvin. Hiihtovaeltajat matkasivat samassa linja-autossa 
hiihtoviikkolaisten kanssa pohjoiseen. Reino Moller veti retken. Ryhmässä oli 14 henkilöä 
 
Kevätvaelluksella 13-14.5 Herajärven kierroksen tulevalle eteläiselle laajennukselle osallistui 11 
vaeltajaa. Sää oli siedettävä, yöllä pientä pakkasta. Reitti kulki Herajärven kierroksen lisäosalla, joka 
oli haastava. Koska reitti on uusi, se on vielä huonosti merkitty eikä polkua ole vielä kunnolla 
muodostunut. Retkeläiset antoivat reitin tekijälle, ELY-keskukselle, palautteen reitin 
viimeistelemiseksi ja edelleen kehittämiseksi. Vetäjänä oli Alpo Juvonen. 
 



Päiväretkellä Tuupovaaran Herajärvellä 21.5 oli 41 osallistujaa. Mukava kävelyretki. Vetäjänä oli Liisa 
Oura. 

 
Pisan päiväretki peruttiin sairastumisen  vuoksi. Kiinnostusta Pisan retkelle oli, useita kymmeniä 
ilmoittautuneita.  
 
Päiväretki Tohmajärven Ukonhattulehtoon ja Peijonniemenlahden lintutornille peruttiin osallistujien 
vähyyden vuoksi. Retki oli tarkoitus järjestää 2.7. Vetäjänä Liisa Oura 

 
Naisten vaellukselle Patvinsuolle 4-5.6 osallistui 7 naista, vetäjänä Eeva Vornanen. 
 
60v-juhlavaellus 6-13.8 vaellettiin Ustjoki-Kevolla 6.-13.8. Kuudentoista vaeltajan ryhmä oli oikein 
mukava. Retkellä oli hyvä tunnelma eivätkä sääennusteet onneksi pitäneet paikkaansa. Ryhmä nautti 
sydämensä kyllyydestä komeista maisemista. Retken vetivät Maija Penttinen ja Alpo Juvonen. 
 
Patvinsuon päiväretkelle 20.8. osallistui 24 retkeilijää. Tätäkin retkeä sää suosi ja tunnelma oli hyvä. 
Retken vetivät Pirjo Saukkonen ja Marjatta Partanen. 
 
Kolin ruskavaellus 1.9 keräsi  60 osallistujaa. Järjestelyistä vastasi Future Club ja Toivo Turunen.  
 
Sarekin vaellus Ruotsin Lapissa vaellettiin 26.8.-4.9. Eero Ouran vetämässä ryhmässä oli 11 vaeltajaa. 
Sarek näytti tällä kertaa lempeän puolensa.  
 
Tunturikerho Kumpe järjesti syysvaelluksen Kevolle 3.-10.9. Ruskaviikolla oli mukana Joensuun Ladun 
jäseniä, tiettävästi ainakin kolme. Vaellusviikko oli onnistunut.  
 
Viikonloppuvaellus 24.-25.9. suuntautui Juuka-Aronsalmi-reitille. Mukana oli seitsemän vaeltajaa. 
Retken veti Reino Moller.  

 
Rospuuttoretki tehtiin 19.-20.11 Koitajoelle ja Koivusuolle. Mukana oli 11 retkeläistä, jotka valkoinen 
härmä ja tähtitaivas koukuttivat. Eero veti retken. 
 
Viikonloppuretki Utöhön toteutui 25.-27.11, mukana oli 22 henkeä. Sää suosi retkeä. Retkeläiset 
ennättivät juuri myrskyn alta pois. Retkeläiset antoivat erinomaista palautetta.  Vetäjänä Matti 
Nylander. 
 
Puijon ladun järjestämällä Kiilopään kaamosviikolla (3-10.12.) 24 Joensuun latulaista hiihteli 
ensilumilla, tällä kertaa aika vähillä sellaisilla Kiilopään-Saariselän mahtavissa maisemissa.   
 

 
3.1.4 Melonta 
 

Jänisjoen kevätmelonnassa 28.5 oli 7 osallistujaa. Vetäjänä Vesa Tuominen. 
 
Majavamelonnalla 5.6 oli 4 osallistujaa, melontaa 24 km. Vetäjänä Onni Voutilainen. 
 
Koloveden melontaretkelle 10-12.6 osallistui 15 melojaa. Aloittelijat tai kokemattomiksi itsensä 
tuntevat meloivat 45 km jylhissä maisemissa, mukavassa seurassa, 3 norppaa, majava, kalasääsken 
pesä. Vetäjinä toimivat Liisa ja Eero Oura. 
 
SuomiMeloo-viestiin 11-17.6 osallistui 5 hengen joukkue johtajanaan Onni Voutilainen 
 



Melontaretki Laatokalle 1.-10.7. oli menestys. Sää suosi, mikä teki retkestä mukavan ja turvallisen. 
Mukana oli 18 melojaa. Järjestelyt onnistuivat hyvin. Retken vetivät Matti Nylander  ja Eero Oura. 
 
Suomujärvi kierrettiin meloen 30.-31.7. Onni Voutilaisen vetämällä retkellä oli mukana 10 melojaa. 
Vesi ja ilma olivat lämpimiä kuin linnunmaito. Retkeilijät meloivat järven ympäri. Illalla harjoiteltiin 
mm. pelastautumista kanootista.  
 
Oravisalon melonnassa 6.-7.8. oli mukana viisi melojaa. Retki onnistui hyvin ja osallistujat toivoivat 
jatkossakin yhdistyksen toimintakalenteriin lähimelontaretkiä. Retken veti Katri Tiainen.  
 
Joensuun Kauhojat järjesti melontakauden päättäjäiset 1.-2.10 Koloveden Mäntysalossa. Mukana oli 
15 melojaa, joissa puolet oli Joensuun Ladun jäseniä. 
 
Ruskamelontaan Viinijärvelle 25.9. osallistui 9 melojaa. Retken veti Matti Nylander.  

 
3.2  Muu liikuntatoiminta   

 
Jäänveiston SM-kisat 19.2.-20.2. järjestettiin Joensuussa yhtä aikaa Jääkarhujen avantouinnin SM-
kisojen kanssa. Samana viikonloppuna oli kaupungilla monenlaista muutakin tapahtumaa, esim. 
”Joensuun Talvi-kulttuuriviikko. Kilpailuun osallistui 13 joukkuetta ja tapahtumassa vieraili ainakin 5. 
000 henkilöä. Varsinaisen tapahtumaviikonlopun jälkeenkin veistokset ja lumiveistospuisto olivat 
kaupunkilaisten katseltavana maaliskuulle saakka, kunnes aurinko sulatti teokset. Kulkijoita 
Rantapuistossa riitti pitkälle kevääseen.  

 
Tapahtuma sujui loistavasti ja siitä saatiin paljon erinomaista palautetta. Joensuun Latu sai lisää 
tunnettavuutta ja uusia jäseniä. Jäsenistömme yli 100 henkilöä teki tapahtumassa mielettömän ison 
talkootyön, pitkää päivää hymyssä suin. Jäsenistö puhalsi yhteen hiileen hyvässä yhteishengessä, jota 
tapahtuma vielä merkittävästi lisäsi. 

 
Yleisöltä ja kilpailijoilta saatiin paljon myönteistä palautetta. Kilpailijat kiittivät järjestelyitä ja sitä 
kuinka heidät huomioitiin sekä ennen tapahtumaa että tapahtuman aikana.  

 
Suomimies Seikkailee rekkakiertue pysähtyi Joensuun torille 23.5. Suomen Ladun esittelypisteellä 
Joensuun Ladun toimintaa esittelivät Onni Voutilainen ja Matti Nylander. 

 
Suomen Ladun leiripäiville 2-4.7 osallistui 1 latulainen. Kyykkäjoukkue ei tänä vuonna ollut mukana. 
 
Kirkkovenesoudussa on tullut kesän aikana n. 70 latulaisten soutukertaa.  
 
Kareliasoudun Joensuun-Liperin väliselle osuudelle 31.7.1.8 ei lähdetty melomaan kovan tuulen 
vuoksi. Soudulle on osallistunut yksittäisiä latulaisia muissa joukkueissa. 

 
Kirkkoveneretkelle Utraan 21.8. osallistui viisi tai kuusi latulaista. Soudun järjestelyistä on vastannut 
Future Club. 
 
Kyykkää on edelleen harrastanut joukko Joensuun kyykkäseuran jäseniä.  

  
 
 
 



Yhdistyksen 60-vuotisjuhlat vietettiin 16.10 Lykynlammella.  Sää oli erinomainen ja vieraat hyrisivät 
tyytyväisyyttään. Lykynlammen parkkipaikka oli koko juhlan ajan täynnä. Kahviossa laskettiin 
”tukkimiehenkirjanpidolla” kävijöiden määräksi ja kävijälukemaksi saatiin 400. 
 
Onnittelijoita kävi Puijon Ladusta, Suonenjoen Ladusta, Joensuun Kauhojista, Rantasalmen Ladusta ja 
Pohjois-Karjalan Matkailuyhdistyksestä. Lisäksi Suomen Ladun toiminnanjohtaja Eki Karlsson tuli 
paikan päälle onnittelemaan. Suomen Latu antoi lahjaksi viikon käyttöoikeuden Harjun tupaan 
Punkaharjulla. Lahjakortti on voimassa ensi vuoden.  
 
Näiden paikalla olleiden onnittelijoiden lisäksi yhdistystä muisti kortilla Juankosken kuntoilijat, 
sähköpostionnittelulla Joensuun kaupungin Liikuntatoimisto, Iisalmen Latu, Olavin Latu ja 
Hammaslahden Seudun Kyläyhdistys.  

 

SAADUT MUISTAMISET 60-VUOTISPÄIVÄNÄ

Pvm Lahjoittaja Summa

4.10.2011 Pohjois-Karjalan kansanterveys 60,00

10.10.2011 Joensuun Kauhojat ry 100,00

12.10.2011 Juankosken Kuntoilijat ry 20,00

13.10.2011 Pogostan Latu ry 50,00

14.10.2011 Pielisen Latu ry 60,00

14.10.2011 Rantasalmen Retkeilijät ry 50,00

17.10.2011 Puijon Latu ry 50,00

17.10.2011 Joensuun kaupunki 250,00

Yhteensä 640,00  
 

Lahjoituksilla on hankittu Parempi lahja-verkkokaupasta opettaja vuodeksi 240 euroa ja lehmä 340 
euroa, sekä 60 aapista.  
 

 

4 JÄRJESTÖTOIMINTA   
 
4.1 Kokoukset   

 
Yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset pidettiin Koivupihan palvelukeskuksessa 16.3 ja 16.11. 
Kevätkokouksessa osallistujia oli 20 ja syyskokouksessa 15. Keväällä kokouksen jälkeen Alpo Juvonen 
näytti kuvia jäänveistotapahtumasta. 
 
Johtokunta kokoontui 11 kertaa.    
 
Johtokunta piti strategiaseminaarin Pärnävaaralla 1.10. Päivä oli tehokas.  Päivä kiteytettiin visioon: 5 
lauseen kiteytykseen Ladun toivetilasta n. 5 vuoden kuluttua. Liite 4. 
 
Suomen Ladun kevätliittokoukseen ja kevätpäiville Hyvinkäällä 16.-17.4. ei osallistunut Joensuun 
Ladusta ketään.  Myös syyspäivät ja syysliittokokous pidettiin 22.-23.10.2011 Vaasassa ilman 
Joensuun Ladun edustajia. 
 
Pokalin kevätkokouksessa 28.4 yhdistystä edusti Pirjo Saukkonen. 
Pokalin ja maakuntaliiton sporttigaalassa 11.2 edustajana oli Onni Voutilainen. 
 



Eija Sollo on osallistunut Suomen Ladun Muumien hiihto- ja lumikenkäilykoulun ohjaajaan oppaan 
tekemiseen.  Opas valmistui joulukuussa 2011.  

 
Savo-Karjalan latualueen kevätkoulutuspäiville Juankoskella osallistui Eila Partanen. 
Syyskokoukseen ei osallistunut kukaan samanaikaisen strategiaseminaarin vuoksi. 
Onni Voutilainen osallistui Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n syyskokoukseen.    
 
Pirjo Saukkonen on ollut mukana Karjalan kävelyviikkojen suunnittelutyöryhmässä.  
 
 

4.2  Jäsenistö   
 

Yhdistyksen jäsenmäärä on tasaisessa kasvussa. Vuoden 2011 lopussa jäsenmäärä oli 1441, 2010 
1392. Nettolisäys vuoden aikana oli 49 henkeä, edellisinä vuosina(10) +109 (09) +52, (08) +44, (-07) 
+37, (-06) +45.   Kuudessa vuodessa kasvua on tapahtunut 325 henkeä. 

 
 
4.3  Toimihenkilöt   
 

Johtokunta vuonna 2011 on esitelty liitteessä 2.  
 
 

5  MUU TOIMINTA   
 
Lykynlammen ulkoilukeskuksen kahvion pito talviviikonloppuisin jatkui jo 18:tt1 vuotta. Aukiolopäiviä 
kertyi 28  Se on Joensuun Ladun tärkein julkikuva ulkopuolisille.  
 
Lykynlammella käyneiden tarkka määrä ei ole tiedossa, mutta alkutalven kovat pakkaset laskivat 
sisällä käyneiden määrää merkittävästi. Talven aikana myytiin 5370 munkkia (edellisenä vuonna  
3 000 enemmän=8210, sitä edellisenä 2000 enemmän). Hiihtämässä käyneitä oli karkean arvion 
mukaan 10 000.  
 
Talkoolaisia oli mukana talven aikana yhteensä 66. He tekivät 75 talkootyöpäivää. Maankuulujen 
munkkien leipurina on toiminut Terttu Nissinen.  
 
Talkoisiin tai tapahtumien vetämiseen osallistuneet palkittiin joulukuussa kiitospäivällisellä 
Teatteriravintolassa. Sille osallistui 68 ansioitunutta.   
Kiitospäivälliselle kutsuttiin kaikki talkoissa tai tapahtumien järjestelyissä olleet. Kaupunginteatterin 

illalliselle oli kutsuttu yli 130 henkilöä, mukana oli 87 henkeä.  
 
Lauluiltoja pidettiin kaksi, osallistujia oli I illassa 13, toisessa 9, yhteensä 22. Vetäjänä Onni 
Voutilainen. 

 
Talvella pidettiin Lykynlammella retkeilyvarusteiden kirpputori 30.1 ja 6.2. Kirpputori sai suuren 
suosion. Aamulla myyntipöydät notkuivat ja illalla lähes kaikki varusteet olivat vaihtaneet omistajaa. 
Eero Oura toimi Helppoheikkinä. 

 
Jäsentiedote ilmestyi kuluneena vuonna kaksi kertaa. Www-sivut uusittiin ja saatiin uusi moderni 
työkalu niiden ylläpitoon. Hyödyllisenä lisänä rakennettiin mm. työkalu varusteiden varaamiseen.  
 



Muut tiedotuskanavat ovat olleet Karjalaisen järjestöpalstan ilmoitukset, lehdistön menovinkit ja 
paikallisradiot. Karjalainen ja paikallisradio uutisoivat useista tapahtumista. Tiedottajana toimi Eila 
Partanen ja www-vastaavana Risto Paanala. 
 
Retkeilyvälineiden lainaus on ollut vilkasta. Lainaustapahtumia oli vuoden aikana 127 (116 vanhalta 
varastolta, 11 rantavajalta). Loppuvuonna päätettiin uudet vuokrahinnat vuodelle 2012. 
 
Vuoden aikana on hankittu jäsenten käyttöön 4 ahkiota, ammattiopisto on kunnostanut 5 ahkion 
pohjan. Kahdesta vanhasta ahkiosta on luovuttu. Joensuun Kauhojilta on hankittu käytetty 
intiaanikanootti, toinen täysillä varusteilla Luonnonkaipuu Oy:ltä. Kirpputorilta ostettiin käytetty 
kajakkikaksikko, sekä 65-litrainen rinkka, kahdet tunturi-Telemark-sukset ja sauvat. On hankittu 
laminointikone ja kirjanpito-ohjelma. Pitkän keskustelun päätteeksi hankittiin peräkärry kuomuineen. 
Varastovastaavana on toiminut Martti Ossi.   
 
Varastolla lojuneet historialliset 50-luvun kaitafilmit on digitoitu. Filmien kunto on huono, mutta 
aineisto kiinnostavaa. Viimeiset mukana olleet pitäisi saada katsomaan nämä, nimikoimaan 
osallistujia ym antamaan oheistietoa. 60v-juhlia varten digitoitiin yksi valokuvakansio 50-luvulta. 
Historian tallentamisesta on vastannut Eero Oura. 
 
 

6  YHTEISTOIMINTA   
 
Kiinteää yhteistoimintaa Joensuun kaupungin liikuntapalvelujen ja muiden läheisten sidosryhmien 
kanssa on jatkettu.   
 
Eero Oura on ollut edustajana maakuntaliiton ”Reiteistä traileriksi – Karjalan kierros luontomatkailun 
suuntaajana” –hankkeen kehittämisryhmässä. 
 

Yhdistys seurannut aktiivisesti maankäyttösuunnittelua liikuntareitistöjen kannalta ja antanut 

lausunnot:  

 Karhunmäen osayleiskaavan muutoksesta 

 asemakaavan muutoksen luonnoksesta ja selostuksesta liittyen Siilaisten 
tenniskenttiin 

 Multimäki I asemakaavasta ja asemakaavan muutoksesta 

 Karhumäen Haapajoen asemakaavasta ja asemakaavan muutoksesta 
 

7  TALOUS   
 
Yhdistyksen talous on vakaassa kunnossa.   
 
Tuloslaskelma 1.1-31.12.2011 ja tase 31.12.2011 ovat liitteenä 3.   

 
 

Joensuu, 29.2.2012   
 
Joensuun Latu ry, johtokunta 
 

_________________________ _________________________ 
Eero Oura  Kirsi Karjalainen 
Puheenjohtaja  Sihteeri 



 
 

       TOIMINTAKALENTERI 2011 

pvm vpv sisältö vastuuhenkilö, 
tiedustelut 

28.12.10  Jäsentiedote 1/2011 Eila Partanen 

1.1.-13.3. la Lykynlammen kahvio aukeaa 
Hiihtokauden avajaiset 

Tyyne Laitinen 

1.1.-13.3. la+su Voitelupalvelu Lykynlammella Toivo Turunen /  
Tomi Surakka 

12.1. ke Lauluilta Onni Voutilainen 

15.1. la Aikuisten hiihtokoulu Toivo Turunen 

16.1. su Muumi-hiihdonohjaajan peruskurssi Eija Sollo 

30.1., 6.2. su Retkeilyvarusteiden kirpputori Eero Oura 

31.1. ma Valokuvailta 1: 
- suksiproffan voiteluniksit /Tomi Surakka 

- Melontaretki Kanadan Luotesterritoriossa 
/ Eero Oura 

Eero Oura 

5.2. la  Talviretkeilyn peruskurssi Matti Nylander 

5.-6.2. 

12.-13.2. 

la-su Muumi-hiihtokoulu Lykynlammella Marjatta Partanen 

12.2. la Soihtuhiihto Lykynlammella 
(perheretki) 

Titta Rouvinen 

12.-13.2. la-su Umpihankihiihto Pielisen Kelvänsaareen Eero Oura 

18.-20.2. pe-su Avantouinnin SM-kilpailut  Joensuun Jääkarhut 

19.-20.2. la-su Jäänveiston SM-kilpailut Maija Penttinen 

19.-20.2. la-su Huhmarihiihto Polvijärven Urheilijat 

24./27.2-

3./6.3 

to/su 

to/su 

Pyhät Polut hiihtovaellus Joensuusta 

Enonkoskelle 

Pyhät Polut ry 

26.2. la Retkiluistelu Oravissa Katri Tiainen  

26.2. la Otsalamppuhiihto Titta Rouvinen 

27.2. su Pyhäselän jäähiihto Titta Rouvinen 

27.2. su Ruunaan jäähiihto Pielisen Latu 

5.-6.3. la-su Kolin maisemahiihto Kolin Ipatti 

7.-8.3. ja 

10.-11.3. 

ma-ti 

to-pe 

Koli-Joensuu-hiihtovaellus Toivo Turunen 

9.3. ke Lauluilta Onni Voutilainen 

12.-13.3 la-su Ahman hiihto Ahman Pojat 

12.-13.3. la-su Pogostan hiihto Ilomantsin Urheilijat 

16.3. ke Kevätkokous Eero Oura 

19.3. la Lumikenkäretki Kolille Pirjo Saukkonen 

19.-20.3. la-su Eläinten jäljet lumessa / hankihiihtoa 
Ruunaalla 

Liisa Oura 

2.-9.4. la-la Hiihtoviikko Kilpisjärvellä Maija Penttinen 



2.-9.4. la-la Hiihtovaellus Abisko - Nikkaluokta Matti Nylander ja  

Reino Moller 

16.-17.4. la-su Suomen Ladun kevätliittokokous Eero Oura 

18.4. ma Valokuvailta 2 Nepal: 2 erilaista upeaa 
retkeä 
Martti Sivonen ja Eero Oura 

Eero Oura 

3.5. ti,to Kyykkäharjoitukset alkavat Timo Purkunen 

6.-7.5. pe-la Retkiruokakurssi Liisa Oura 

7.5. la Retkeilyn peruskurssi Matti N & Maija M 

8.5. su + ke Kirkkoveneiden soutuharjoitukset alkavat Toivo Turunen 

13.-15.5. pe-su Kevätretki Alpo Juvonen 

14.5. la Sauvakävely ja Liiku terveemmäksi -

päivä 

Pirjo Saukkonen ja  

Riitta Turunen 

17.-31.5. ti Melontakoulutus Eero Oura 

21.5. la Päiväretki Tuupovaaran Herajärvelle Liisa Oura 

23.5. ma Suomi mies - rekkakiertue KKI&Suomen Latu 

23.5. ma Geokätköily-kurssi Marjatta Partanen 

28.5. la Jänisjoen melonta Vesa Tuominen 

4.-5.6. pe-su Naisten retki Patvinsuolle Eeva Vornanen 

11.6. la Päiväretki Pisaan Pirjo Saukkonen 

5.6. su  Majavamelonta Onni Voutilainen 

10.-12.6. pe-su Aloittelijoiden melontaretki: Kolovesi Eero Oura 

11.-17.6. la-pe Suomi meloo Onni Voutilainen 

1.-3.7. pe-la Suomen Ladun leiripäivät Vantaalla Martti Ossi 

1.-10.7. pe-su Melontaretki Laatokalle  Matti Nylander 

2.7. la Päiväretki Tohmajärven 
ukonhattulehtoon 

Liisa Oura 

15.-17.7. pe-su Fillaristien tapaaminen Onni Voutilainen 

30.-31.7. la-su Suomujärven kierto meloen Onni Voutilainen 

26.7.-1.8. ma-su Karelia-soutu  Toivo Turunen 

6.-7.8. la-su Melontaretki Oravisalon ympäri Katri Tiainen 

6.-13.8. la-la 60v-juhlavaellus:  Utsjoki / Kevo Maija Penttinen, Alpo 
Juvonen 

20.8. la Päiväretki Patvinsuo Liisa O ja Pirjo S 

21.8. su Kirkkoveneretki Utraan  Toivo Turunen 

26.8.-4.9. pe-su Vaellus Sarekiin  Eero Oura 

23.8. ma Jäsentiedote 2/2011 Eila Partanen 

   

2.-10.9. pe-la Ruskaviikko Kumpe 

12.9. ma Valokuvailta 3  Eero Oura 

18.9. su Kolin ruskavaellus Toivo Turunen 

24.-25.9. pe-su Viikonloppuretki Juuka-Aronsalmi Reino Moller 

25.9. su Sydän- ja polkuretki Riikka Turunen 

25.9. su Viinijärvi-Taipaleenjoki melonta Matti Nylander 

1.-2.10. la-su Melontakauden päättäjäiset Joensuun Kauhojat 



3.10. ma Valokuvailta 4 Eero Oura 

16.10. su 60-vuotisjuhlat työryhmä 

22.-23.10. la-su Suomen Ladun syysliittokokous Eero Oura 

7.11. ma Valokuvailta 5 Eero Oura 

16.11. ke Syyskokous Eero Oura 

19.-20.11. la-su Rospuuttoretki Koivusuolle Eero Oura 

24.-27.11. to-su Viikonloppuretki Utöhön Matti Nylander 

3.-10.12. la-la Kaamoksen hiihtoviikko Puijon Latu 

28.12.  Jäsentiedote 1/2012 Eila Partanen 

 

 

JOHTOKUNTA 2011 
 
Eero Oura 
045 6208551 
eero.oura@pkssk.fi  
 
Pirjo Saukkonen 
040 5090705 
pirjo.saukkonen@jns.fi 
 
Kirsi Karjalainen 
040 5129585 
kkarjala@suomi24.fi  
 
Eila Partanen  
050 381 2018 

eila.partsu@gmail.com  

 
Marjatta Partanen 
050 341 7940 
marjatta.partanen@gmail.com    
 
Matti Nylander 
044 5261145 
Matti.nylander@gmail.com  
 
Tyyne Laitinen 
044 2684966 
tyyne.laitinen@gmail.com  
 
Martti Ossi 
040 536 7298   
martti.ossi@pp.inet.fi  
 
Titta Rouvinen 
040 5641 717 
titta.rouvinen@hammaspaikka.fi  
 

Onni Voutilainen  
050 365 6138 
onskiv@suomi24.fi    
 
 
Maija Penttinen  
040 7586814  
penttinen.maija@pp.inet.fi  
 
Aarno Pitkänen 
040 5352933 
aarno.pitkanen@elisanet.fi  
 
 
ULKOPUOLELLA: 
 
www: 
Risto Paanala 
045 638 3347 
ristopla@elisanet.fi  
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